上海交通大学晨星青年学者奖励计划
SMC-晨星优秀青年教师（B类计划）
（2014年度）

□教辅岗位
□管理岗位
□思政岗位

申  请  书

	 申 请 人：

	 专业技术职务：

	 推荐单位：

	 联系电话：

	申 请 日 期：

上海交通大学人力资源处制

填写说明

一、填写本表前，请认真阅读《通知》，填写要求严肃认真、实事求是、内容翔实、文字精炼。
二、“专业技术职务”指受聘的专业技术工作岗位，如教授、副教授、研究员、副研究员、高级工程师等。
三、本表第一至七项由申请人填写，第八项由推荐单位负责填写，第九项由学校填写。
三、除特别说明外，本表各栏不够填写时，可自行加页，不得随意改变表式。
四、申请书页面用A4纸，正反打印。

申请人承诺
本人承诺本申请书中所填内容真实。本人明白如果故意虚报或隐瞒事实，将承担因此产生的一切后果。

申请人签名：___________________

一、基本信息
	姓  名

	性别

	出生年月

	工号

	专业技术
职务

	最终学位

	授予单位

	岗位

	任职时间

	手  机

	传真

	电子邮箱

	个人简历（自大学填起）

	荣誉及奖励

	曾获各类人才资助计划

二、近五年内主要学术成就、工作业绩与贡献简介（针对通知中的申请条件表述，限800字）

三、近五年内支持或参与的科研、教改、高教管理、思政研究项目（一般限5项，附证明材料）
	项目号
	项 目 名 称
	项目来源
	经费
(万元)
	起止年月
	排名

	[bookmark: OLE_LINK1]

四、近五年内与岗位密切相关的代表性论著及被引用情况（一般限5篇）
	论文、专著名称
	年份
	学术期刊或出版社名称
	卷（期）
	页
	排名
	引用或转载次数

五、获奖或应用成果（限填学术性奖励）（一般限3项）
	项目名称
	奖项
（名称及等级）
	授予单位或应用部门
	获奖或应用时间
	排名

六、拟开展的主要研究内容、关键问题及预期成果

七、经费预算
	[bookmark: _GoBack]支出经费类别
	金额(万元)
	主要用途

	设备费
	1.大精设备

	2.专业设备

	3.办公设备

	4.其他设备

	5. 图 书

	6．家 具

	小  计

	业务费
	1.印刷费

	2.国内差旅

	3.国外差旅

	4.

	5.

	小  计

	维修费

	合  计

八、部门评审意见
	对申请者业务水平、工作能力、创新能力及研究工作设想的科学性、经费预算的合理性等签署具体意见

[bookmark: OLE_LINK2]负责人（签章）
单位公章
年    月    日

九、学校意见
	给予申请者何项奖励和项目资助额度签署具体意见

校长（签章）
单位公章
                                                  年    月    日

	－1 －